
online
ryhmät

ABC-VANHEMMUUSRYHMÄ 
3–12 -vuotiaiden lasten vanhemmille 
Mistä avaimet rennompaan perhearkeen?

Ryhmä 1 ma klo 17.30-19.45
25.3. |  8.4. | 22.4. | 6.5. |  
Ilmoittaudu: Sonja Lehmonen |
sonja.lehmonen@mll.fi 

Ryhmä 3 ke klo 17.30-19.45
3.4. | 10.4. | 17.4. | 24.4. |  
Ilmoittaudu: Liliia Koval |
liliia.koval@mll.fi 

Ryhmä 5 ma klo 17-19.15
8.4. | 22.4. | 6.5. |  20.5. |
Ilmoittaudu: Vilma Kesseli |
vilma.kesseli@mll.fi 

Ryhmä 6 ma klo 13.30-15.45
6.5. | 13.5. | 20.5. | 27.5. |  
Ilmoittaudu: Hannele Siro |
hannele.siro@mll.fi 

Ryhmä 2 ti klo 17.30-19.45
26.3. | 9.4. | 23.4. | 7.5. |  
Ilmoittaudu: Piritta Moilanen |
piritta.moilanen@mll.fi 

Ryhmä 4 to klo 17.30-19.45
4.4. | 18.4. | 2.5. | 23.5. |  
Ilmoittaudu: Zahra Sharifi |
zahra.sharifi@mll.fi 

Lue henkilötietojen käsittelystä: bit.ly/tietosuojat

ABC-Vanhemmuusryhmän tapaamisten tavoitteena on tukea
lasten positiivista kehitystä vahvistamalla lapsen ja aikuisen
välistä suhdetta arjessa. Toivomme, että pystyt osallistumaan
kaikille neljälle tapaamiskerralle. 

Ilmoittautuessasi ryhmään ilmoitathan puh.numerosi,
sähköpostiosoitteesi, kotiosoitteessi (materiaalin lähetystä varten)
ja lastesi iät.

bit.ly/ABCmll

oho, hieno
maja


